关于调整部分服务收费项目的公示

尊敬的客户:

根据《商业银行服务价格管理办法》(中国银监会、国家发展改革委令〔2014〕第1号)的规定,本行拟调整部分服务收费项目,现予以公示:

序号	收费 服务 项目	提示码	子目	调整内容	收费标准			收费 对象	服务内容	优惠政策	告知方式
	信用卡基 本费用	11001	信用卡年费	无调整	个人卡	普卡: 主卡人民币 80 元/卡/年; 附属卡: 人民币 40 元/卡/年	银联标准普卡、上海旅游普卡、淘宝鑫卡普卡、 青联卡、QQ 鑫卡(男生版、女生版)、鑫福农 普卡、青春乐活普卡、乡村振兴主题卡	个人各户	通过为激活卡的持卡人提供 各类信用消费、取现、转账等 功能的服务后,按我行和持卡 人实现约定收费标准进行收 费。	部分卡种有年费优惠措施,以活动公告为准。 上海工会 IC 卡、乡村振兴 主题卡 公益护照实体卡、宠物主题信年世界,在这位的主题信年中,在这个时间,对有实验的主题信年,全有不适为则内,当定活动可免,实在生于,当年少多。这个人,是一个人,是一个人,是一个人,是一个人,是一个人,是一个人,是一个人,是一	公告
						金卡: 主卡人民币 120 元/卡/年; 附属卡: 人民币 60 元/卡/年	银联标准金卡、上海旅游金卡、鑫居卡、淘宝鑫卡金卡、鑫福农金卡、工会联名卡(杨浦)、上海购物 IC 卡、上海工会 IC 卡、百动联名金卡、海昌海洋公园联名卡、银联公务金卡、青春乐活金卡、青联卡、鑫风卡、哈炫亲子联名卡、鑫合农卡、公益护照实体卡、宠物主题信用卡、鑫速卡				
				70 Mare		简约白金卡: 主卡人民币 300 元/卡/年; 附属卡人民币 200 元/卡/年	优享白金鑫卡、万事达美元白金卡、万事达美 元商旅卡、公益护照实体卡				
1						标准白金卡: 主卡人民币 480 元/卡/年	鑫驰白金卡、鑫智白金卡、百动联名白金卡、 青春乐活白金卡				
						精英卡: 主卡人民币 1000 元/卡/年	鑫成卡				
						尊贵卡: 主卡人民币 2000 元/卡/年	鑫成卡				
				调整收费标准、优惠政策		世界白金鑫卡: 主卡人民币 300 元/套/年; 附属卡人民币 200 元/套/年 (本外币套卡仅收一张卡年费)	世界白金鑫卡				
						、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、 、	钛金鑫卡				

序号	收费 服务 项目	提示码	子目	调整内容	收费标准			收费 对象	服务内容	优惠政策	告知方式
1	信用卡基本费用	11001	信用卡年费	删除收费标准	个人卡	标准钻石卡: 人民币 20000 元/卡/年		个人客 户	通过为激活卡的持卡人提供 各类信用消费、取现、转账等 功能的服务后, 按我行和持卡 人实现约定收费标准进行收 费。	部分卡种有年费优惠措施,以活动公告为准。 上海工会 IC 卡、乡村振兴 主题卡在、 公益产品工会 XC 益产用实体卡, 定物主题信用卡在卡片有效期内减免鱼卡。 鑫速卡在卡片有效期加精定活动即加精定活动即加精定活动即加精定活动更加, 等。 多年年费。 多年年费。 多年年费。 经年期, 当年费。 世界自全。 是, 以其下, 以其下, 以其下, 以其下, 以其下, 以其下, 以其下, 以其下	
						豪华钻石卡: 人民币 100000 元/卡/年					
						至尊钻石卡: 人民币 200000 元/卡/年					
						异形卡: 主卡人民币 120 元/卡/年	随机卡				
					单位卡	白金卡: 人民币 5000 元/卡/年	银联白金商务卡、ETC 专用信用卡	单位客户	通过为激活卡的持卡人提供 各类信用消费、结算、转账(仅		
						金卡: 人民币 200 元/卡/年	银联商务金卡、鑫农卡		限转账转入)等功能的服务 后,按我行和持卡人事先约定 收费标准进行收费。ETC 专用 信用卡仅可用用等,决所属机	ETC 专用信用卡在卡片有效期内减免年费。	
						普卡: 人民币 100 元/卡/年	银联商务普卡		构商务或公务用车,车辆停车 费、ETC 通行费等涉车费用支 付和清算工作使用。		

备注:本行提供的其他服务项目及具体收费标准,敬请垂询营业网点、公司网站或服务热线:962999(上海地区)、4006-962999(其他地区)。服务热线 7×24 小时统一受理各类业务咨询及投诉,投诉举报邮箱:962999@shrcb.com。本行将自 2024 年 10 月 18 日起实施上述调整。

上海农村商业银行股份有限公司 2024 年 8 月 30 日